ile “Finansal Tablo ve Dipnot Formatları Hakkında Duyuru” yazısında belirtilen düzenlemeler  esas
alınmıştır.

OKAN TEKSTİL SANAYİ VE TİCARET A.Ş.

30 HAZİRAN 2009 TARİHİNDE SONA EREN ARA HESAP
DÖNEMİNE AİT İNCELEMEDEN GEÇMİŞ FİNANSAL TABLOLARA
İLİŞKİN AÇIKLAYICI DİPNOTLAR
(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Yeni Türk Lirası (“TL”) olarak ifade edilmiştir.)

8

2.  FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR (devamı)

2.2. Muhasebe Tahminlerindeki Değişiklikler ve Hatalar

Muhasebe tahminlerindeki değişiklikler, yalnızca bir döneme ilişkin ise, değişikliğin yapıldığı cari
dönemde, gelecek dönemlere ilişkin ise, hem değişikliğin yapıldığı dönemde hem de gelecek
dönemde, ileriye yönelik olarak uygulanır.

2.3. Önceki dönem tarihli mali tabloların düzeltilmesi

Şirket’in SPK’nın Seri: XI No:29 “Sermaye Piyasasında Finansal Raporlamaya İlişkin Esaslar
Tebliği” (“Tebliğ”) uyarınca düzenlenecek finansal tablo ve dipnot formatları hakkındaki
duyurusuna istinaden geçmiş döneme ait finansal tablolarında yapılan gerekli düzeltme ve
sınıflandırmalar aşağıda verilmiştir.

Önceden

Raporlanan Düzeltme /
Yeniden

Düzenlenen
  31.Ara.08 Sınıflamalar  31.Ara.08
VARLIKLAR Ref.
Dönen Varlıklar  299.021 -  299.021
   Nakit ve Nakit Benzerleri  24.708 -  24.708
   Ticari Alacaklar   233.652 -  233.652
   -İlişkili Taraflardan Alacaklar   25.132 -  25.132
   -Diğer Ticari Alacaklar   208.520 -  208.520
   Diğer Dönen Varlıklar  40.661 -  40.661
Duran Varlıklar  22.882.289 -  22.882.289
   Diğer Alacaklar  4.538 -  4.538
   Maddi Duran Varlıklar   22.877.751 -  22.877.751
TOPLAM VARLIKLAR  23.181.310 -  23.181.310
KAYNAKLAR
Kısa Vadeli Yükümlülükler  9.450.026 -  9.450.026
   Diğer Finansal Yükümlülükler  812.381 -  812.381
   Ticari Borçlar   1.426.854 -  1.426.854
   -İlişkili Taraflara Borçlar  760.139 -  760.139
   -Diğer Ticari Borçlar  666.715 -  666.715
   Diğer Borçlar  824.179 -  824.179
   Borç Karşılıkları  5.913.501 -  5.913.501
   Diğer Kısa Vadeli Yükümlülükler  473.111 -  473.111
Uzun Vadeli Yükümlülükler  656.692 -  656.692

Diğer Borçlar  299.944 -  299.944
Borç Karşılıkları  177.260 -  177.260
Çalışanlara Sağlanan Faydalara İlişkin
Karşılıklar  27.343 -  27.343

   Diğer Uzun Vadeli Yükümlülükler   152.145 -  152.145
ÖZKAYNAKLAR  13.074.592 -  13.074.592
   Ödenmiş Sermaye  18.000.000 -  18.000.000
   Sermaye Düzeltmesi Farkları  70.112.561 -  70.112.561
   Hisse Senedi İhraç Primleri  1.568 -  1.568
   Değer Artış Fonları 1 13.070.228 190.737  12.879.491
   Kardan Ayrılan Kısıtlanmış Yedekler  6.214 -  6.214
   Geçmiş Yıllar Kar/Zararları   (79.704.667) -  (79.704.667)
   Net Dönem Karı/Zararı  1 (8.411.312) (190.737)  (8.220.575)
TOPLAM KAYNAKLAR  23.181.310 -  23.181.310

OKAN TEKSTİL SANAYİ VE TİCARET A.Ş.

30 HAZİRAN 2009 TARİHİNDE SONA EREN ARA HESAP
DÖNEMİNE AİT İNCELEMEDEN GEÇMİŞ FİNANSAL TABLOLARA
İLİŞKİN AÇIKLAYICI DİPNOTLAR
(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Yeni Türk Lirası (“TL”) olarak ifade edilmiştir.)

9

2.  FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR (devamı)

2.3. Önceki dönem tarihli mali tabloların düzeltilmesi

Önceden

Raporlanan Düzeltme /
Yeniden

Düzenlenen
GELİR TABLOSU (YTL) Ref. 31.Ara.08 Sınıflamalar  31.Ara.08
SÜRDÜRÜLEN FAALİYETLER
Satış Gelirleri  - -  -
Satışların Maliyeti (-)  - -  -
BRÜT KAR  - -  -
Pazarlama, Satış ve Dağıtım
Giderleri (-)  - -  -
Genel Yönetim Giderleri (-)  (4.071.985) -  (4.071.985)
Diğer Faaliyet Gelirleri   2.856.366 -  2.856.366
Diğer Faaliyet Giderleri (-)  (3.230.808) (190.737)  (3.040.071)
FAALİYET KARI / ZARARI  (4.446.427) (190.737)  (4.255.690)
Finansal Gelirler  162.821 -  162.821
Finansal Giderler (-)   (4.005.756) -  (4.005.756)
VERGİ ÖNCESİ KARI/ZARARI   1 (8.289.362) (190.737)  (8.098.625)
- Dönem Vergi Gelir/Gideri  - -  -
- Ertelenmiş Vergi Geliri / Gideri (-)  (121.950) -  (121.950)
DÖNEM KARI / ZARARI (-)  (8.411.312) (190.737)  (8.220.575)

(1)  Maddi duran varlık değer artış fonuna ait olan amortisman 31.12.2008 yılında giderleştirilmiştir.
Maddi duran varlık değer artış fonuna ait olan söz konusu amortisman giderden çekilerek
özkaynaklara alınmış ve 31.12.2008 Finansal tabloları bu şekilde yeniden düzenlenmiştir.

2.4.Yeni ve Revize Edilmiş Uluslararası Finansal Raporlama Standartları

Şirket cari dönemde Uluslararası Muhasebe Standartları Kurulu (UMSK) ve UMSK’nın
Uluslararası Finansal Raporlama Yorumları Komitesi (UFRSYK) tarafından yayınlanan ve 1 Ocak
2009 tarihinden itibaren geçerli olan yeni ve revize edilmiş standartlar ve yorumlardan kendi